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TDC och Vodafone ingår nordiskt avtal  
 
TDC och Vodafone har ingått ett stort nordiskt avtal. Detta 
strategiska samarbete kommer att skapa en samlad global 
plattform för TDCs och Vodafones kunder. 
 
– Vårt samarbete med Vodafone kommer att göra livet enklare för 
våra globalt orienterade kunder i Norden. Våra lösningar kan nu tas 
med till andra världsdelar, i full utsträckning och med alla funktioner 
intakta. Även vad gäller till roaming kommer det att finnas fördelar 
att hämta, säger Erik Heilborn, VD för TDC Sverige, som även på 
längre sikt förväntar sig goda resultat av ett tätt samarbete om pro-
duktutveckling mellan TDC och Vodafone. 
 
Nordisk strategi ger partnerskap 
Vodafone och TDC har på den danska marknaden haft ett avtal sedan 
2001. Detta avtal utökas nu till att gälla även i Sverige och Norge. 
 
– Vodafone kan som världens största privatägda mobilföretag välja 
fritt vid val av samarbetspartner. Därför gläder det mig mycket att 
man nu väljer TDC som medspelare i Norden. Det bekräftar för mig, 
att TDCs strategi med enhetliga nordiska tjänsteplattformar är rätt, 
säger Heilborn. 
 
Hos Vodafone är man också nöjd med avtalet. Richard Daly, VD på 
Vodafone: 
 
– Vi har bedömt att TDC har bäst infrastruktur och bäst produkter till 
företagskunder i Norden. Vi förväntar oss mycket av den synergi som 
kommer att uppstå mellan TDCs djupa kunskap och våra globala re-
surser. Det kommer att ge konkreta fördelar till våra kunder. 
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Om TDC Sverige 
TDC är en operatör och systemintegratör. Vi erbjuder helhetslösningar 
inom tal, data och video till företag och organisationer där lösningarna 
ska bidra till tydlig affärsnytta. TDC är en nordisk leverantör med eget 
nordiskt nät, men samtidigt med lokal närvaro. I Sverige är vi repre-
senterade över hela landet med cirka 800 anställda. TDC Sverige AB 
är ett helägt dotterbolag till TDC A/S – nordens tredje största tele-
komföretag med en årlig intäkt om 35,9 miljarder DKK (2009). 
tdc.se 
 


